Arquivamento IL 001/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público
que: a solicitação de Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de
Estudo Ambiental Simplificado (EAS) - do processo abaixo relacionado foi
ARQUIVADA, considerando o teor do Despacho nº 002/25/ILTT, de 21/01/2025:

Processo nº: 020/2016;
Interessado: Prefeitura Municipal de Barretos (SPE Aeroportos Paulistas

ASP S.A.);
Empreendimento: AEROPORTO DE BARRETOS;
Município(s): Barretos/SP.